
ZARZĄDZENIE NR 339/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 60/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 1 kwietnia 2019 r.                          
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 60/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia  1 kwietnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kostomłoty wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 uchyla się pkt 7; 

2) w § 12 ust. 2 uchyla się pkt 4; 

3) w § 18 po pkt 33 dodaje się pkt 34 w brzmieniu: „34)  realizacja zadań w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego."; 

4) w § 21 ust. 3 po pkt n dodaje się pkt o w brzmieniu: „o) potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy 
zawartych co najmniej na 10 lat. ”; 

5) w § 22 uchyla się pkt 3; 

6) schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie internetowej  
Biuletynu Informacji Publicznej, z wyjątkiem § 1 pkt 1, 5 oraz 6, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 
2021 r.  

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9BD07E-5EDA-46D0-B389-920D0E5A33E5. podpisany Strona 1



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego SCHEMAT ORGANIZACYJNY

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych

Komendant Gminny 

Ochrony Przeciwpożarowej

stanowisko ds. gospodarki 

odpadami i EMUiA

stanowisko ds. egzekucji          

należności pieniężnych i płac

stanowisko ds. księgowości              

i egzekucji należności

stanowisko ds. księgowości 

wymiarowej

stanowisko ds. Urzędu            

Stanu Cywilnego

stanowisko informatyka

stanowisko pracowników obsługi

stanowisko ds.gospodarki 

nieruchomościami

stanowisko ds. ksiegowości -    

kasjer - rozliczenie vat

Sekretarz

Referat Organizacyjny              

i   Spraw Obywatelskich

stanowisko ds. obsługi 

kancelaryjnej

stanowisko ds. obsługi rady gminy

stanowisko ds. ewidencji ludności                

i dowodów osobistych

stanowisko zastępcy kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego

Skarbnik

Referat Finansowy

Główny Księgowy

stanowisko ds.ksiegowości      

urzędu gminy

stanowisko ds.ksiegowości 

podatkowej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Referat Inwestycji, Nieruchomości, 

Rolnictwa               i Ochrony 

Środowiska

stanowisko ds. planowania 

przestrzennego

stanowisko ds. rolnictwa i ochrony 

środowiska

stanowisko ds. sieci technicznych 

uzbrojenia terenu

stanowisko ds. budownictwa

stanowisko ds. promocji i rozwoju gminy

stanowisko ds. pozyskiwania                            

funduszy zewnętrznych

stanowisko ds. infrastruktury drogowej

stanowisko ds. zamówień publicznych

Referat Promocji, Infrastruktury                         

i Funduszy Zewnętrznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9BD07E-5EDA-46D0-B389-920D0E5A33E5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy nadaje Wójt w drodze zarządzenia. Regulamin
określa organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Gminy.

Proponowana zmiana Regulaminu jest kolejnym krokiem w kierunku doskonalenia funkcjonalności
struktury organizacyjnej i zapewnienia większej efektywności realizacji zadań.

Sporządziła: Anna Orzechowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9BD07E-5EDA-46D0-B389-920D0E5A33E5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY
	Załącznik

